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این پادگان نظامی که در سال 1365 و پس از انتقال اعضای این سازمان به عراق تاسیس شد تا دو سال قبل که به طور کامل

تخلیه شد به عنوان مقر اصلی نیروهای این سازمان به شمار می رفت.

 
"آنتونیو ریبریو" عکاس آژانس عکس "گاما" 6 سال پس از شکست سخت منافقین در عملیات مرصاد توانست به پادگان

نظامی اشرف برود و از مانور نظامی نیروهای این سازمان با تجهیزات نظامی که صدام در اختیارشان قرار داده بود عکاسی
کند؛ این عکسها از معدود روایات مصور از داخل مقر منافقین به شمار میرود. به گزارش اسپاداناخبر، رژیم بعث عراق در 4
مرداد 1367 و تنها شش روز پس از قبول قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت توسط ایران با زیر پا گذاشتن آن بار دیگر به جنوب و

حوالی خرمشهر حمله و زمینه را برای عملیات سازمان منافقین فراهم کرد. ارتش و سپاه به سرعت در مرزهای جنوبی
مستقر و آماده دفاع در برابر نیروهای عراقی شدند اما در همین زمان منافقین عملیاتی با نام "فروغ جاویدان" را برای حمله

به خاک ایران از غرب کشور به اجرا درآورد. صدام پیش تر و در تیرماه 1367 طی یک نطق تلویزیونی از عملیات آینده
منافقین خبر داده و گفته بود: به زودی خواهید دید که چگونه مجاهدین به اعماق خاک خودشان نفوذ خواهند کرد و پیوستن مردم

ایران به صفوف آنها را نیز خواهید دید. عملیات سازمان منافقین در 4 مرداد و همزمان با بمباران شیمیایی عراق علیه مردم
بی دفاع در چند روستای کرمانشاه آغاز شد. نیروهای این سازمان توانستند در روز نخست عملیات فاصلهٔ تنگه "پاتاق" تا

منطقه "چهارزبر" در ۳۴ کیلومتری کرمانشاه را طی کنند اما نیروهای ارتش و سپاه در عملیاتی متقابل که 5 مرداد آغاز شد
توانستند متجاوزان را از خاک کشور بیرون کنند. در این عملیات که به نام "مرصاد" شناخته میشود شمار زیادی از نیروهای

منافقین کشته و تجهیزات نظامی آنها نیز منهدم شد. نیروهای منافقین در آن زمان در پادگان "اشرف" در ۸۰ کیلومتری مرزهای
ایران در استان دیاله عراق مستقر بودند. این پادگان نظامی که در سال 1365 و پس از انتقال اعضای این سازمان به عراق

تاسیس شد تا دو سال قبل که به طور کامل تخلیه شد به عنوان مقر اصلی نیروهای این سازمان به شمار می رفت. در
سالگرد عملیات مرصاد و حمله منافقین به کشور مجموعهای دیده نشده از عکس های پادگان اشرف که عکاس آژانس عکس

گاما عکاسی کرده را از نظر می گذرانید. این عکسها که در اول جولای 1994 توسط "آنتونیو ریبریو" عکاسی شده مربوط
به مانور نظامی این گروه تروریستی با ادوات نظامی دولت بعث عراق است که با حضور مسعود رجوی سرکرده آنها برگزار

شده است.
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